
Strona 1 z 2 
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/520/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/353/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 30 kwietnia 2012 r., zmienioną uchwałą Nr XXXIV/626/13 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 27 maja 2013 r., w sprawie określenia 
terminów zakończenia zbiorów roślin uprawnych na terenie województwa 

podkarpackiego. 
 

Działając    na    podstawie    art.  18   pkt.   20  ustawy  z   dnia  5   czerwca    1998 r.  
o  samorządzie   województwa  (Dz.U. z 2016r. poz. 486 ) oraz art. 48 pkt  2 ustawy  
z  dnia  13   października  1995  r.   Prawo   łowieckie   (Dz.U. z   2015  r.  poz.  2168  
z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku  do Uchwały   Nr XXI/353/12  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego  
z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia terminów zakończenia zbiorów roślin 
uprawnych  na  terenie  województwa   podkarpackiego (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego poz. 1188 z dnia 21 maja 2012 r.), zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIV/626/13  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego  z  dnia  27  maja  2013 r.,  
w sprawie określenia terminów zakończenia zbiorów roślin uprawnych na terenie 
województwa  podkarpackiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 2587  
z dnia 1 lipca 2013 r.), wprowadza się następujące zmiany: 
 

Po wierszu 64 dodaje się wiersze od 65 do 70 w brzmieniu: 

L.P. Roślina Terminy zakończenia zbioru 

65 gorczyca 20 sierpnia 

66 facelia 20 sierpnia 

67 rzepik ozimy 15 sierpnia 

68 len 31 sierpnia 

69 orkisz 25 sierpnia 

70 kukurydza cukrowa 30 września 

 

 

§ 2 



Strona 2 z 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


